
K prodeji, Rodinný dům, 102 m2
Číslo inzerátu (ID): 4201361 Datum vydání: 10.01.2024

Cena za nemovitost:

3 100 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-sever

Nabízíme vám rodinný dům, který se nachází v obci Klenovice.
Jedná se o skvělou investiční příležitost, protože je zde velký dvůr
a stodola, takže zde můžete podnikat. Nemovitost se nachází na
hlavním tahu Plzeň - Karlovy Vary. Jsou zde billboardy, které vám
ročně vydělají 30.000,- Kč. Jsou zde nabídky od firem, které chtějí
vyvěsit své plachty i na plot, takže další roční příjem. Majitel
nemovitosti zde nechá připravené desky na nový plot. Stodola
prošla částečnou rekonstrukcí a je zde nová krytina. Vytápění
řešeno kotlem na tuhá paliva s výměníkem. Teplá voda zajištěna
bojlerem. V celém domě jsou nová okna. Nemovitost je částečně
izolována proti vlhkosti. Doporučuji prohlídku. Více informací u
makléře.

ID inzerátu ESO: 4201361
Inzerát aktualizován: 10.01.2024
Inzerát vydán: 18.11.2023
ID zakázky v RK: 900855224
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 102 m2
Plocha pozemku: 1085 m2
Kód zakázky: 855224

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Albl
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


